
 

   
   

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dodávka licencí Atlassian 2024/2025  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007432 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita   

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Janem Myslivečkem, Ph.D., ředitelem Ústavu 
výpočetní techniky 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel obdržel dne 6.11.2024 v 15:37:45 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 s předmětem: Kroky na straně zadavatele/změna zadávací 
dokumentace v následujícím znění: 

„Dobrý den,  

vzhledem k aktuálnímu produktovému složení Vaší instance nejsme schopni získat podklady pro 
nabídku dle zadávací dokumentace.  

Současná instance obsahuje produkt Jira Work Management, který není možné ze strany Atlassianu z 
podkladů odebrat, pokud se v instanci stále nachází. Jedinou možností pro získání podkladů pro 
současné zadání je odebrání tohoto produktu z instance zadavatelem dle postupu viz příloha - tento 
postup však NEDOPORUČUJEME, jelikož by zadavatel na mezidobu do obnovy přišel o možnost 
využívaní licencí pro těchto 100 uživatelů.  

Doporučujeme spíše změnu zadávací dokumentace, kde by bylo prodloužení i 100 licencí JWM a 
prodloužení Jira pro 100 uživatelů. Vzhledem k plánovanému slučování těchto dvou produktů v průběhu 
roku 2025 dojte k auto-migraci a licence JWM budou převedeny na licence Jira bez jakéhokoliv 
dodatečné platby. Při další obnově už pak budete mít v instanci pouze 200 uživatelů Jira.  

Dále žádáme o přidání produktu Microsoft 365 for Jira, který se naopak nyní v instanci nenachází, a je 
potřeba ho do instance přidat, aby bylo možné získat cenu pro nabídku.  

Předem děkujeme za vyřízení.  

S pozdravem, …“.  



   
   

K této žádosti o změnu zadávací dokumentace zadavatel uvádí následující:  

Zadavatel neměl dostatečné informace o produktech spol. Atlassian, kdy měl za to, že již došlo ke 
sloučení licencí typu JWM a Jira. Na základě informací od dodavatele však přistoupil ke změně zadávací 
dokumentace. 

Konkrétně v její příloze – Technická specifikace a ceník, nově stanovuje požadavek na dodávku „Jira 
Work Management (Cloud) Standard (Academic) 100 ks“ a „Jira (Cloud) Standard (Academic) 100 ks“.   
 

K části dotazu týkající se „přidání produktu Microsoft 365 for Jira“ uvádí zadavatel, že v minulosti využil 
možnost Free trial pro tento plugin a vzhledem k pozitivní zkušenosti, chce nyní zadavatel přejít na jeho 
placenou verzi. Uvádí rovněž, že plugin je v instanci již nainstalován. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel obdržel dne 7.11.2024 v 18:42:27 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 s předmětem: Doplnujici dotaz v následujícím znění: 

„Dobrý den, 

vyjednáváme pro vás co nejvýhodnější nabídku přímo s Atlassianem. Proto, abychom vám mohli dát co 
nejlepší ceny, potřebovali bychom odpovědi na následující otázky. 

1. Poptáváte Custom charts for Jira and Time in status Cloud for Jira Work management, ale na účtu 
máte nyní aktivovánu aplikaci, která se jmenuje Custom charts for Jira reports, dashboards, graphs & 
tables for Jira work management. Chceme se ujistit, že se jedná právě o tuto aplikaci, protože s těmito 
názvy existují i dvě oddělené aplikace. Nebo zda stávající chcete vyměnit za jiné? 

2. Dále jsme narazili na jednu nesrovnalost. Dle evidence využíváte Jira Work management Cloud 
Standard 100 users, kterou však nepoptáváte. Na druhou stranu na ni poptáváte Time status Cloud for 
Jira Work management. Je to správně? Nemáme přidat do nabídky i nacenění aktuálně využívané 
licence Jira Work management cloud standard a navýšit jej na 200 users? 

Děkuji.“ 

 

Zadavatel chybně uvedl název požadovaného produktu „Custom charts for Jira and Time in status Cloud 
for Jira Work management“, kdy požaduje v rámci plnění na VZ produkt s názvem “Custom charts for 
Jira reports, dashboards, graphs & tables for Jira work management”.  V souvislosti s touto změnou 
vydává zadavatel aktualizovanou verzi ZD, především přílohy Technická specifikace a ceník.  

K 2. části žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 odkazuje zadavatel na vysvětlení ZD 
k žádosti č. 1. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel obdržel dne 8.11.2024 v 10:34:45 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 v následujícím znění: 

„Prosíme o doplnenie informácie k predmetu zákazky: 

 
Jedná sa o zakúpenie nových licencií alebo o renewal existujúcich? 
Ak sa jendá o renewal, prosíme o doplnenie nasledujúcich informácií: 
- aktuálny počet userov jednotlivých licencií 
- doplnenie URL a SEN čísla domény 
- poskytnutie technického kontaktu 
- poskytnutie billing kontaktu 
 



   
   

Ďakujem. 
S pozdravom“ 

 
U většiny produktů se jedná o renewal stávajících licencí. O nový produkt se jedná dle názoru 
zadavatele pouze v případě Microsoft 365 for Jira.  
 
K doplnění požadovaných informací uvádí zadavatel, že SEN, URL, technický kontakt a aktuální počet 
uživatelů jednotlivých licencí poskytne dodavateli, který požádal o toto vysvětlení zadávací 
dokumentace prostřednictvím individuální komunikace pomocí elektronického nástroje E-ZAK, 
s ohledem na citlivost uvedených informací. Dodává, že o stejné informace si mohou požádat 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK všichni potenciální dodavatelé.  
Rovněž zadavatel dodává, že neshledává důvod k poskytnutí „biling kontaktu“ a tedy tento v rámci 
výběrové řízení na VZ poskytovat nebude.  
 
 
 

Závěr 

Zadavatel v souvislosti s tímto Vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 uveřejňuje 
aktualizovanou verzi zadávací dokumentace, konkrétně její přílohy – Technická specifikace a 
ceník. V rámci zadávací dokumentace je zveřejněna pod názvem:  
Atlassian_TS_cenik_k_20241108.  

 

V souvislosti s touto změnou zadávací dokumentace zadavatel přistupuje k prodloužení lhůty pro 
podání nabídek. Nově tak lhůta pro podání nabídek končí  

18. 11. 2024 v 10:00 hodin.  

Další části zadávací dokumentace zůstávají beze změny.  

  


	Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
	Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2
	Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

